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PER EMERIMIN, RIEMERIMIN DHE AVANCIMIN E PERSONELIT AKADEMIK

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren né mbledhjen e mbajtur mé daté: 19.09.2022 duke
miratuar raportet ¢ Komisionit t€ Studimeve, vendosi pér riemérimin dhe avancimin e kétyre
kandidatéve pér I€ndét si mé poshté sipas konkursit nr, 01-204 t& datés: 16.05.2022;

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

I. Prof. Asoc. Dr. Samedin Krrabaj riemérohet n€ thirrjen akademike Profesor i asocuar pér

léndét: Teknologjia dixhitale (prog. TIT, sem. i paré 19-03B07S-1003, 2 org); Hyrje né
Informatiké (prog. SD, sem. i parg, 19-03B06S5-1001, 2 org); Arkitektura ¢ kompjuteréve dhe
sistemet operative (prog. TIT, sem. i dyté, 19-03B07S-2004, 2 oré); Sistemet e bazave (& té
dhénave (programi, TIT, sem. pesté, 19-03B075-5001, 2 oré€); Modelimi i avancuar i t&
dhénave dhe bazave € t€ dhénave (prog. master SHKTK, semestri i paré, 21-3-M-27-S1-03, 2
oré); Menaxhimi i cilésisé (prog. TIT, sem. i pest&, 19-03B075-5Z01, 2 oré).

Prof. Asoc. Dr. Naim Baftiu riemérohet né thirrjen akademike Profesor i asocuar pér l1€ndét:
Siguria né TI (programi SD, sem. gjashté, 19-03B06S-6002, 2 org€); Siguria né rrjetet e TI-s&
{programi TIT, sem. pest&, 19-03B07S-5002, 2 oré); Mjetet pér siguri né€ internet {programi
TIT, sem. pesté, 19-03B075-5004, 2 oré); Tema t€ zgjedhura nga siguria kompjuterike (prog.
Master, SHKTK, sem. treté, 21-3-M-27-53-02, 20r€); Marketingu on-line (programi SD, sem.
katért 19-03B06S-4Z03, 2 or€); Sigurimi i cilésis€ s€ softuerit (programi SD, sem. pesté, 19-
03B065-5Z02, 2 oré).

Fakulteti i Ekonomisé

Prof. Asoc. Dr. Bekim Berisha riemérohet né thirrjen akademike Profesor i asocvar pér
léndét: Kontabiliteti financiar 1 (Bagelor, programi Administrim Biznesi, sem. paré, 4 oré
ligj€rata); Auditim (Bacelor, programi Administrim Biznesi, sem. pestg, 3 oré ligjérata);
Kontabiliteti financiar II (Bagelor, programi Administrim Biznesi, sem. dyté, 4 oré ligjérata);
Kontabiliteti financiar i avancuar (master, programi Administrim Biznesi, sem. dyté, 3 oré
ligjérata).



Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit

I.  Prof. Ass. Dr. Mirvjena Kéllezi - Kortoci avancohet né thirrjen akademike Profesor i asocuar
pér 1éndét: Silvikultura 1 (prog. i Shkencave t€ Pyjeve dhe Mjedisit, sem. treté, 3 oré ligj.);
Silvikultura 2 (prog. i Shkencave té Pyjeve dhe Mjedisit, sem. katért, 3 oré ligj.);
Revitalizimi i pyjeve (prog. i Shkencave t€ Pyjeve dhe Mijedisit, sem. pesté, 3 oré ligj.);
Mbrojtja e pyjeve nga zjarret (programi i Shkencave t€ Pyjeve dhe Mjedisit, sem. gjasht€, 3
oré ligj.).

II.  Prof. Asoc. Dr. Shukri Maxhuni riemérohet né thirrjen akademike Profesor i asocuar pér
léndét: Prodhim shtazor (prog. Agrobiznes, sem. dyté, 2 oré ligj.); Menaxhimi i cilésis¢ sg
produkteve agroushqimore (prog. Agrobiznes, sem. pesté, 2 oré ligj.); Pérpunimi i ushgimit
dhe nutricioni (prog. Agrobiznes, sem. pest€, 2 oré ligj.); Menaxhimi i teknologjisé¢ sé
prodhimit shtazor (prog. Menaxhim né Agrobiznes, sem. paré, 2 oré€ ligj.); Shkrim akademik
(prog. MN, Fakulteti Ekonomik, sem. katért, 4 oré ligj.).

Fakulteti i Filologjisé

I. Prof. Asoc. Dr. Shkélgim Millaku riemérohet né thirrjen akademike Profesor i asocuar pér
Iéndét: Morfologji | (sem. treté, dega e Gjuhés dhe Letérsisé Shqgipe); Morfologji 2 (sem. katért,
dega e Gjuhés dhe Letérsisé Shqipe); Sintaksé 1 (sem. pesté, dega e Gjuhés dhe Letérsisé
Shqipe); Sintaks€ 2 (sem. gjashté, dega e Gjuhés dhe Letérsisé Shqipe); Gjuhé shqipe 1 (sem.
paré, dega e Gjuhés dhe Letérsis€ Angleze); Gjuhé shgipe 2 (sem. dyté, dega e Gjuhés dhe
Letérsisé Angleze).

Shénim: Léndét e tjera lidhur me konkursin né fjalé, do té publikohen sipas afateve ligjore té
pércaktuara me rregullore pér emérim, riemérim dhe avancimin e personelit akademik né
Universitetin “’Ukshin Hoti’’ né Prizren.

Udhézim Juridik: Kundér vendimit t& Senatit {njoftimit zyrtar t& publikuar né ucbfagen ¢ UUHP-s&)
lcjohet ankesa né afat prej 15 ditésh né Komisionin e Senatit pér Ankesa dhe Parashtresa, si instancé ¢
fundit n€ nivel t& Universitetit.




